КОНЕЧЕН ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН 
За дисциплина: “ПЛИВКА”- 2022                                 Конкуренција: СЕНИОРИ
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ      
	НАТПРЕВАРУВАЧ
ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Владо Тодоровски
	5.611
	36
	4.771
	22
	1.461
	14
	3.421
	23
	3.147
	21
	18.411
	116
	14

	Бабуна – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Никола Џампалов
	3.690
	23
	5.439
	27
	2.275
	28
	4.007
	30
	2.342
	26
	17.753
	134
	6

	Бабуна – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ангел Тодоров
	3.360
	22
	4.867
	25
	2.731
	27
	3.132
	22
	2.732
	31
	16.822
	127
	9

	Бабуна – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зоран Јанков
	4.253
	24
	4.399
	15
	3.905
	36
	3.112
	19
	3.379
	24
	19.048
	118
	12

	Бистро – Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Илија Томов
	4.675
	34
	5.681
	30
	2.521
	31
	3.721
	26
	3.315
	34
	19.913
	155
	3

	Бистро – Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ѓорѓи Ќосевски
	4.311
	31
	5.538
	29
	3.224
	35
	3.057
	15
	2.564
	29
	18.694
	139
	5

	Бистро - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иванчо Богоевски
	4.575
	27
	4.679
	20
	1.928
	25
	3.789
	29
	2.191
	17
	17.162
	118
	13

	Вардар 2 – Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зоран Стефановски
	4.607
	32
	6.983
	33
	1.959
	20
	3.604
	34
	3.988
	33
	21.141
	152
	4

	Вардар 2 – Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тодор Наневски
	3.231
	20
	5.587
	32
	1.671
	9
	3.753
	27
	1.129
	13
	15.371
	101
	15

	Вардар 2 – Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мирослав Андреев
	2.475
	13
	4.195
	16
	1.287
	10
	3.407
	21
	1.803
	12
	13.167
	72
	23

	Кркушка – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тони Петров
	3.265
	15
	4.113
	11
	1.292
	11
	3.353
	20
	1.548
	16
	13.571
	73
	22

	Кркушка – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марјан Кралев
	3.917
	28
	4.554
	17
	2.780
	30
	2.133
	8
	1.216
	3
	14.600
	86
	20

	Кркушка – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	НАТПРЕВАРУВАЧ

ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Драган Атанасовски
	1.708
	8
	3.978
	10
	2.886
	32
	2.626
	16
	959
	5
	12.157
	71
	24

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мите Филипов
	1.488
	4
	2.676
	4
	/
	/
	1.695
	7
	/
	/
	5.859
	15
	39

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Васе Здравков
	1.035
	1
	4.181
	12
	734
	1
	/
	/
	1.761
	14
	7.711
	28
	32

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Никола Ципушев
	/
	/
	/
	/
	1.255
	8
	/
	/
	883
	8
	2.138
	16
	38

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ѓорги Ципушев
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2.416
	6
	/
	/
	2.416
	6
	42

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маријан Вељановски
	3.069
	17
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	3.069
	17
	37

	Мак Дам - Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Васил Хаџиски
	3.496
	21
	4.032
	9
	1.446
	13
	2.039
	5
	1.692
	9
	12.705
	57
	27

	Мак Дам - Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тони Поповски
	3.699
	25
	4.167
	14
	1.133
	7
	2.710
	12
	838
	4
	12.547
	62
	26

	Мак Дам - Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бранислав Димовски
	/
	/
	3.081
	5
	1.802
	12
	1.669
	4
	1.413
	9
	7.965
	30
	31

	Мак Дам - Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Панче Божинов
	4.671
	30
	5.427
	24
	2.023
	26
	4.204
	32
	1.814
	15
	18.141
	127
	8

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Џоко Гошев
	4.112
	29
	5.552
	31
	1.896
	22
	3.356
	28
	1.976
	22
	16.892
	132
	7

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Драги Комаров
	2.788
	14
	4.037
	13
	/
	/
	/
	/
	/
	0
	6.825
	27
	33

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наќе Ѓузелов
	/
	/
	/
	/
	1.803
	15
	3.716
	24
	/
	0
	5.519
	39
	29

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	НАТПРЕВАРУВАЧ

ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Дејан Дупкарски
	1.036
	2
	2.759
	2
	744
	2
	2.583
	9
	1.322
	6,5
	8.437
	21,5
	35

	Крап Виница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Љупчо Гоцев
	1.180
	3
	1.446
	1
	839
	3
	1.420
	2
	358
	1
	5.243
	10
	40

	Крап Виница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оливер Смиленски
	2.217
	7,5
	4.836
	23
	789
	4
	2.309
	13
	538
	2
	10.689
	49,5
	28

	Крап Виница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Блаже Николоски
	3.160
	19
	5.000
	26
	2.619
	24
	2.212
	10
	1.729
	19
	14.720
	98
	18

	Оскар - Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Злате Митрев
	3.302
	18
	5.292
	21
	1.967
	23
	3.272
	18
	2.223
	20
	16.056
	100
	16

	Оскар - Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ќире Малинков
	3.049
	16
	3.681
	6
	2.320
	29
	3.205
	17
	3.439
	27
	15.694
	95
	19

	Оскар - Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марјан Андоноски
	2.343
	10
	5.331
	28
	1.510
	16
	4.420
	35
	4.413
	36
	18.217
	125
	10

	Св.А.Петар - Охрид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Трајче Дамјаноски
	3.719
	26
	4.206
	19
	1.832
	17
	2.844
	14
	1.322
	6,5
	13.923
	82,5
	21

	Св.А.Петар - Охрид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наум Лазаревски
	2.460
	11
	4.835
	18
	2.309
	18
	3.182
	25
	2.379
	28
	15.165
	100
	17

	Св.А.Петар - Охрид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жарко Калески
	1.614
	5
	/
	/
	/
	/
	1.442
	3
	/
	/
	3.056
	8
	41

	Сомче - Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Филип Ачкоски
	2.698
	9
	3.020
	7
	1.708
	19
	2.319
	11
	3.065
	18
	12.810
	64
	25

	Сомче - Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сашо Калески
	2.217
	7,5
	2.848
	3
	1.235
	5
	1.129
	1
	/
	/
	7.429
	16,5
	36

	Сомче - Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Валенти Стојаноски
	/
	/
	3.779
	8
	1.627
	6
	/
	/
	2.299
	23
	7.705
	37
	30

	Сомче - Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Валентин Стефаноски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2.299
	23
	2.299
	23
	35

	Сомче - Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зоран Кожухаров
	5.054
	33
	7.869
	36
	2.535
	34
	5.825
	36
	3.108
	32
	24.391
	171
	1

	Вардар 1 - Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тони Цветаноски
	3.181
	12
	5.832
	34
	2.339
	21
	4.602
	33
	2.107
	25
	18.061
	125
	11

	Вардар 1 - Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тони Гоговчевски
	4.901
	35
	5.870
	35
	2.917
	33
	3.443
	31
	3.784
	30
	20.915
	164
	2

	Вардар 1 - Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар        
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